
RP-0211-1/2023 

 

 

Zarządzenie nr 1/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 246/2020 z dnia 9 grudnia 2020 roku  

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu 

   
Na podstawie § 54 ust. 4 w zw. z § 112 ust. 3 i § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UPP zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
Zmienia się zarządzenie nr 246/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że w skład Rady powołuje się prof. UPP dr hab. 
Agnieszkę Pękalę-Safińską, Przewodniczącą Komisji Dyscypliny Weterynaria. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

   Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 


